

Świętochłowice 1.02.2018 r.

..... 2018

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 1)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawę pomocy dydaktycznych na potrzeby prowadzenia eksperymentów w pracowniach przyrodniczo-matematycznych oraz modułów pomiarowych wraz z niezbędnym sprzętem komputerowym oraz przeprowadzenie instruktażu wykonania eksperymentów rozszerzonych z uwzględnieniem obsługi dostarczonych elektronicznych modułów pomiarowych w 6 szkołach podstawowych.**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Prowadzący postępowanie przedkłada odpowiedzi na złożone w terminie pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami przedmiotu zamówienia laptop powinien być wyposażony w zainstalowany i skonfigurowany system operacyjny współpracujący ze wszystkimi modułami dostarczonymi w ramach zadania oraz umożliwiający uruchomienie dostarczonego oprogramowania pomiarowego. Powinien on być fabrycznie nowy, nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymagają, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź

Zamawiający wymagają aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA) o ile producent oprogramowania przewidział dla danego rodzaju oprogramowania tego rodzaju potwierdzenie jego autentyczności.

Pytanie nr 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź

Zamawiający wymagają aby oprogramowanie było legalne. Zamawiający zastrzegają sobie prawo sprawdzenia legalności oprogramowania przed odbiorem dostawy. Niezależnie od powyższego Zamawiający wskazują, że wykonawca ponosi odpowiedzialność za wady prawne dostarczonego sprzętu.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź

Zamawiający przewidują sprawdzanie legalności oprogramowania np. poprzez dostarczone przez Wykonawcę certyfikaty legalności oprogramowania lub przez weryfikację na stronie internetowej producenta lub poprzez centrum telefoniczne producenta, o ile producent oprogramowania taką możliwość przewiduje.

Pytanie nr 6

W związku z potrzebą doprecyzowania rodzaju wymaganego oprogramowania operacyjnego a co za tym idzie zastosowania odpowiedniej licencji proszę o potwierdzenie czy Windows 10 Pro PL spełni wszystkie wymogi Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

Odpowiedź

System operacyjny wymagany przez Zamawiających musi współpracować ze wszystkimi modułami dostarczonymi w ramach zadania oraz umożliwiać uruchomienie dostarczonego oprogramowania pomiarowego. Jeżeli wskazany system spełnia powyższe warunki to może być on brany pod uwagę do instalacji na urządzeniu.

DYREKTOR
Karolina Pawłowska